

General Report

Spec. / Rev. CON_21114814 / 3

Description CON KNORR PASTE THAI GREEN CURRY 850G

Created By Stefani Prawiro

Created On 11-Oct-2018 06:55:28

Status SUBMIT1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Stefani Prawiro

Planned Eff. 11-Dec-2018

Specification Type CON

Last Modified On 23-Oct-2018 10:42:31

Current On

Reason For Issue

Con Spec updated for COOL project and new look and feel.

Information is valid for products with a Best Before Date of June 2020 or later.

Key Words

Key Word	Value
Category	Food Solutions
G-REGION	ANZ
SKU Code	21114814

Manufacturers

Manufacturer Food and Drinks Public Company Limited

Plant Chonburi, Thailand

Clearance No

Approval Date

Trade Name

Audit Date

Audit Freq. (day(s))

Product Code

Revision

Object

Classification

General Information

Description

Label and customer information for Knorr Paste Thai Green Curry 850g can.

IMPORTANT NOTICE:

The product information provided is for the latest product on the market. However, to ensure you have the correct information, related to the product you are currently using, ALWAYS REFER TO THE PRODUCT LABEL.

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
Australia	Knorr	Thai Green Curry Paste 850g
New Zealand	Knorr	Thai Green Curry Paste 850g

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
Australia	Knorr Thai Green Curry Paste 850g	

Symbols/Logos

Made With Fresh Thai Herbs and Spices

No MSG* Added

No Artificial Color And Preservatives

Bain Marie & Freeze Thaw Stable

Halal

General Report

Spec. / Rev. CON_21114814 / 3

Description CON KNORR PASTE THAI GREEN CURRY 850G

Created By Stefani Prawiro

Created On 11-Oct-2018 06:55:28

Status SUBMIT1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Stefani Prawiro

Planned Eff. 11-Dec-2018

Specification Type CON

Last Modified On 23-Oct-2018 10:42:31

Current On

Symbols/Logos [Continued]

Recycle

General Function and Purpose

KNORR Thai Green Curry Paste is a hot spice blend paste combining green chilli, fingerroot, lemongrass, garlic, shallot and galangal, ideal to create a Thai curry sauce with meat and vegetables or as a marinade.

This product is made with a blend of fresh herbs and spices from central and northern regions of Thailand.

Additional Customer Info

Unilever Product Code: 21114814

Number of units per shipper 6 x 850g

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Green curry paste base (69%) (green chilli, fingerroot, lemongrass, garlic, shallot, galangal, kaffir lime peel, sweet basil, spices), water, sunflower oil, salt, sugar, modified tapioca starch (1442), citric acid.

May contain wheat, soybean, sesame, fish and crustacea

* Contains naturally occurring glutamates

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	28	No.	Serves per can
Weight	850	g	
Weight per serving/portion	30	g	
Date Marking		Text	Best Before DD/MM/YY

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	After Opening	5	day(s)	store in a refrigerator.
Shelf Life Total	Unopened	24	month(s)	

Product Origin

Property	Of Manufacture	Of Packing	Comment
Country	Thailand	Thailand	Made in Thailand

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Cross contact - made on same equipment
Crustaceans and products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Cross contact - made on same equipment
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

General Report

Spec. / Rev. CON_21114814 / 3

Description CON KNORR PASTE THAI GREEN CURRY 850G

Created By Stefani Prawiro

Created On 11-Oct-2018 06:55:28

Status SUBMIT1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Stefani Prawiro

Planned Eff. 11-Dec-2018

Specification Type CON

Last Modified On 23-Oct-2018 10:42:31

Current On

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Fish / Fish products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Cross contact - made on same equipment
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Cross contact - made on same equipment
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Cross contact - made on same equipment
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Yeast	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Glutamate	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	No added MSG. Naturally occurring glutamates

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Certificate provided on request.
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Cross contact - made on same equipment - fish and crustacea
Ovo Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Cross contact - made on same equipment - fish and crustacea

Genetic Modification

Property	Yes	Comment
Non-GM by Origin	<input checked="" type="checkbox"/>	
GM labelling not required	<input checked="" type="checkbox"/>	

Declarations

May contain wheat, soybean, sesame, fish and crustacea.

* Contains naturally occurring glutamates

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	Made With Fresh Thai Herbs and Spices	
Claim 2	No MSG* Added	
Claim 3	No Artificial Colour and Preservative	
Claim 4	Bain Marie and Freeze Thaw Stable	
Claim 5	Halal Certified	

Claims / Disclaimers

Date coding:

FDGCPF XX

Best Before DD/MM/YY

Note:

XX is the batch number when the product was produced.

GCPF is an internal product code

DD/MM/YY is Date/Month/Year

Instructions

Instructions for Use

Ready to use paste

General Report

Spec. / Rev. CON_21114814 / 3

Description CON KNORR PASTE THAI GREEN CURRY 850G

Created By Stefani Prawiro

Created On 11-Oct-2018 06:55:28

Status SUBMIT1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Stefani Prawiro

Planned Eff. 11-Dec-2018

Specification Type CON

Last Modified On 23-Oct-2018 10:42:31

Current On

Safety Instructions

After opening store in a refrigerator for up to 5 days.

Disposal Instructions

Metal can (label removed) - recyclable

Cap for can - Plastics identification code '4': LDPE (Low Density Polyethylene)
Check with your local council to see if these plastics are collected in your area.

Outer Case – corrugated board - recyclable

Recipe Instructions

Recipe Instruction

THAI GREEN CURRY: Serves 10

1. Stir fry 60g oil and 300g KNORR Thai Green Curry Paste in a large pot for 2 minutes. Mix and add 225g of KNORR Coconut Milk Powder to 1.3 liters water.
2. Add 1.4kg of diced chicken, game or seafood, 100g Thai pea eggplant, 400g snake beans and 6 crushed lime leaves. Heat until the meat and vegetables are cooked through.
3. To season, add 35g palm sugar and 30mL fish sauce. Toss through 50g Thai basil. Serve curry with steamed jasmine rice, coriander and julienne lime leaf.

Depending on taste preference, more or less paste can be added.
For free recipe visit www.ufs.com

Nutrition

Serving Size Information

Property	Attribute	per Serving	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g) - As sold	30	G	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g as prep	UOM	Comment
Added Sugars	-	5	g	

Nutrition Information

ALL QUANTITIES ARE AVERAGE VALUES.

Percentage Daily Intakes are based on an average adult diet of 8700kJ. Your daily intakes may be higher or lower depending on your energy needs.

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	CON_21114814 CON KNORR PASTE THAI GREEN CURRY 850G
CUC	21114814
REF	

General Report

Spec. / Rev. CON_21114814 / 3

Description CON KNORR PASTE THAI GREEN CURRY 850G

Created By Stefani Prawiro

Created On 11-Oct-2018 06:55:28

Status SUBMIT1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Stefani Prawiro

Planned Eff. 11-Dec-2018

Specification Type CON

Last Modified On 23-Oct-2018 10:42:31

Current On

On-Pack Nutrition Information as Sold [Continued]

Property	Value
Serving Size	30g

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energy	kJ	kJ	558		167
Energy	kcal	kcal	133		40
Protein	-	g	1.8		0.5
Carbohydrate	-	g	12.3		3.7
Carbohydrate	including fibre	g	12.3		3.7
Carbohydrate of which	Sugars	g	5.0		1.5
Fat	-	g	8.6		2.6
Fat of which	SAFA	g	0.8		0.2
Fibre	Dietary	g	NA		NA
Sodium	mg	mg	1900		570

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energy	kJ	8700	2	RDI
Protein	-	50	1	RDI
Carbohydrate	-	310	1	RDI
Carbohydrate of which	Sugars	90	2	RDI
Fat	-	70	4	RDI
Fat of which	SAFA	24	0.8	RDI
Fibre	Dietary	30	NA	RDI
Sodium	mg	2300	25	RDI

Nutrition Information

All quantities in nutrition table are average values

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions

www.ufs.com

A division of Unilever Australasia

® Registered Trade Marks

219 North Rocks Road

North Rocks, NSW, 2151 Australia

103 Carlton Gore Road, Newmarket

Auckland, 1023 New Zealand

For questions or comments call our Careline free on:

1800 888 695 (AUS) 0800 449 221 (NZ)